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PROYECTO DE PRESUPUESTO AÑO 2023 

   

CODIGO DESCRIPCION  PROYECTO   

     AÑO 2023  

4 INGRESOS           17,780,000,000.00  

41 OPERACIONALES           17,530,000,000.00  

4150 ACTIVIDAD FINANCIERA           17,010,000,000.00  

415010 INTERESES CREDITO DE CONSUMO           16,560,000,000.00  

415046 INTERESES FONDO DE LIQUIDEZ Y OTRAS INVERSIONES                450,000,000.00  

4180 RECUPERACIONES                515,000,000.00  

418005 REINTEGRO DE DEUDAS CASTIGADAS                  15,000,000.00  

418016 REINTEGRO DE PROVISION DE CARTERA                 500,000,000.00  

4190 ADMINISTRATIVOS Y SOCIALES                    5,000,000.00  

419090 OTROS INGRESOS ADMINISTRATIVOS                    5,000,000.00  

42 INGRESOS NO OPERACIONALES                250,000,000.00  

4210 FINANCIEROS                    5,000,000.00  

421005 INTERESES VARIOS                    5,000,000.00  

4220 ARRENDAMIENTOS                  40,000,000.00  

422010 EDIFICACIONES                  40,000,000.00  

4225 COMISIONES                  30,000,000.00  

42253005 COMISIONES                  30,000,000.00  

4245 UTILIDAD EN VENTA DE PROPIEDADES                  50,000,000.00  

424516 UTILIDAD EN VENTA DE PROPIEDADES                  50,000,000.00  

4250 RECUPERACIONES                105,000,000.00  

425036 REINTEGRO DE PROVISIONES DE CARTERA                  30,000,000.00  

425037 REINTEGRO DE PROVISION DE CXC                  50,000,000.00  

425050 REINTEGRO DE OTROS COSTOS Y GASTOS                  25,000,000.00  

4255 INDENMIZACIONES                  10,000,000.00  

425505 POR SINIESTRO                  10,000,000.00  

4295 DIVERSOS                  10,000,000.00  

429505 APROVECHAMIENTOS                  10,000,000.00  

      

5 GASTOS           10,381,000,000.00  

51 GASTOS DE ADMINISTRACION           10,085,000,000.00  

5105 GASTOS DE PERSONAL             3,065,000,000.00  

510506 SUELDOS             1,911,000,000.00  

510515 HORAS EXTRAS Y RECARGOS                    5,000,000.00  

510521 VIATICOS                  25,000,000.00  
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510527 AUXILIO DE TRANSPORTE                  26,000,000.00  

510530 CESANTIAS                202,000,000.00  

510533 INTERESES SOBRE CESANTIAS                  32,000,000.00  

510536 PRIMA DE SERVICIOS                170,000,000.00  

510539 VACACIONES                101,000,000.00  

510542 PRIMAS EXTRALEGALES                  20,000,000.00  

510545 AUXILIOS Y ESTIMULOS                  13,000,000.00  

510548 BONIFICACIONES                  10,000,000.00  

510551 DOTACIONES  TRABAJADORES                  70,000,000.00  

510554 SEGUROS                  16,000,000.00  

510563 CAPACITACION AL PERSONAL                  20,000,000.00  

510569 APORTES SALUD                  30,000,000.00  

510570 APORTES A PENSION                242,000,000.00  

510571 APORTES ARP                  12,000,000.00  

510572 APORTES COMFABOY                  81,000,000.00  

510575 APORTES ICBF                    9,000,000.00  

510578 APORTES SENA                    6,000,000.00  

510584 GASTOS MEDICOS Y MEDICAMENTOS                  20,000,000.00  

510595 APRENDIZ SENA- AUXILIO PRACTICANTES                  24,000,000.00  

510595 SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO                  20,000,000.00  

      

5110 GASTOS GENERALES             5,030,000,000.00  

511001 HONORARIOS                250,000,000.00  

51100105 ADMINISTRACION  DE RIESGOS                  10,000,000.00  

51100110 SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD                  10,000,000.00  

51100115 SEGURIDAD DE LA INFORMACION                100,000,000.00  

511002 IMPUESTOS                307,000,000.00  

51100201 IMPUESTO DE INDUSTRIA Y CCIO                200,000,000.00  

51100202 IMPUESTO PREDIAL                100,000,000.00  

51100208 IMPUESTO DE VEHICULOS                    7,000,000.00  

511004 ARRENDAMIENTOS                  80,000,000.00  

511006 ADMINISTRACION DE BIENES                  40,000,000.00  

511008 POLIZAS DE SEGUROS                950,000,000.00  

511010 MANTENIMIENTO                525,000,000.00  

51101001 MANTENIMIENTO EDIFICACIONES                100,000,000.00  

51101002 MANTENIMIENTO EQUIPOS                350,000,000.00  

51101003 MANTENIMIENTO OFICINAS                  60,000,000.00  

51101004 MANTENIMIENTO VEHICULO                  15,000,000.00  

511018 ASEO Y ELEMENTOS                  90,000,000.00  

511020 CAFETERIA                  20,000,000.00  

511022 SERVICIOS PUBLICOS                176,000,000.00  
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51102205 SERVICIO DE TELEFONO                  25,000,000.00  

51102210 SERVICIO DE LUZ                130,000,000.00  

51102215 SERVICIO DE AGUA                  20,000,000.00  

51102220 SERVICIO DE GAS                    1,000,000.00  

511026 TRANSPORTE , FLETES                   35,000,000.00  

511028 PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA                100,000,000.00  

511032 LUBRICANTES Y COMBUSTIBLES                  10,000,000.00  

511034 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA                350,000,000.00  

511036 CONTRIBUCIONES Y AFILIACIONES                550,000,000.00  

51103601 SUPERSOLIDARIA                150,000,000.00  

51103602 FOGACOOP                400,000,000.00  

511038 GASTOS DE ASAMBLEA                150,000,000.00  

511040 GASTOS DIRECTIVOS                  70,000,000.00  

51104001 CONSEJO DE ADMINISTRACION                  60,000,000.00  

51104002 JUNTA DE VIGILANCIA                  10,000,000.00  

511042 COMITES                  12,000,000.00  

51104201 COMITE DE EDUCACION                    6,000,000.00  

51104202 COMITE DE CREDITO                    3,000,000.00  

51104203 COMITE DE SOLIDARIDAD                    2,000,000.00  

51104206 COMITE COPASO                    1,000,000.00  

511044 REUNIONES Y CONFERENCIAS                105,000,000.00  

51104401 RESTAURANTE                  10,000,000.00  

51104403 CELEBRACIONES                  20,000,000.00  

51104405 ATENCION NAVIDEÑA                  70,000,000.00  

51104406 OBSEQUIOS                    5,000,000.00  

511046 GASTOS LEGALES                  35,000,000.00  

511048 INFORMACION COMERCIAL                  35,000,000.00  

51104801 ESTIMULO AL AHORRO                  30,000,000.00  

51104802 PROMOCION INSTITUCIONAL                    5,000,000.00  

511052 GASTOS DE VIAJES                  29,000,000.00  

51105201 GASTOS DE VIAJES                  25,000,000.00  

51105202 VIATICOS OCASIONALES                    2,000,000.00  

51105203 PEAJES                    2,000,000.00  

511054 SERVICIOS TEMPORALES                    1,000,000.00  

511056 VIGILANCIA                    2,000,000.00  

511058 SISTEMA-RED COMUNICACIONES                900,000,000.00  

51105801 SISTEMA                600,000,000.00  

51105802 SERVICIO RED COMUNICACIONES                300,000,000.00  

511060 CUOTAS DE SOSTENIMIENTO                    6,000,000.00  

511062 SUSCRIPCIONES                    2,000,000.00  

511068 ASESORIAS  TECNICAS Y ESPECIALIZADAS                  10,000,000.00  
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511070 GASTOS FONDO DE EDUCACION                  20,000,000.00  

511072 GASTOS FONDO DE SOLIDARIDAD                  10,000,000.00  

511080 GASTOS FONDO DE RECREACION                  10,000,000.00  

511095 GASTOS VARIOS                150,000,000.00  

51109506 CENTRALES DE RIESGO                  90,000,000.00  

51109595 OTROS GASTOS VARIOS                  60,000,000.00  

      

5115 PROVISIONES             1,330,000,000.00  

511515 PROVISIONES CREDITO DE CONSUMO             1,100,000,000.00  

511524 PROVISION GENERAL DE CARTERA                150,000,000.00  

511530 PROVISION CUENTAS POR COBRAR                  50,000,000.00  

511559 PROVISION INTERESES  CREDITO CONSUMO PG                  10,000,000.00  

511565 OTRAS PROVISIONES                  20,000,000.00  

      

5120 AMORTIZACION Y AGOTAMIENTO                250,000,000.00  

512020 LICENCIAS                250,000,000.00  

      

5125 DEPRECIACIONES                410,000,000.00  

512515 EDIFICACIONES                150,000,000.00  

512520 MUEBLES Y EQUIPO DE OFICINA                  80,000,000.00  

512525 EQUIPO DE COMPUTO Y COMUNICACIÓN                120,000,000.00  

512530 VEHICULOS                  60,000,000.00  

      

53 GASTOS NO OPERACIONALES                296,000,000.00  

5305 GASTOS FINANCIEROS                  45,000,000.00  

53050505 GASTOS BANCARIOS                  20,000,000.00  

53051505 COMISIONES                  25,000,000.00  

5315 GASTOS EXTRAORDINARIOS                221,000,000.00  

531520 IMPUESTOS ASUMIDOS                    1,000,000.00  

53152005 IMPUESTOS ASUMIDOS                    1,000,000.00  

531595 GASTOS EXTRAORDINARIOS                220,000,000.00  

53159501 ATENCION AL ASOCIADO                                        -  

53159502 BIENESTAR SOCIAL                   70,000,000.00  

53159503 ESTIMULO ASOCIADO                 150,000,000.00  

5395 GASTOS DIVERSOS                  30,000,000.00  

539520 MULTAS , SANCIONES Y LITIGIOS                                        -  

539525 INTERESES SOBRE MULTAS SANCIONES                                         -  

539595 OTROS                    30,000,000.00  

53959505 OTROS                  30,000,000.00  
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61 COSTOS DE VENTAS Y DE PRESTACION DE S             6,910,000,000.00  

6150 ACTIVIDAD FINANCIERA             6,910,000,000.00  

615005 INTERESES DEPOSITOS DE AHORRO ORDINAR                500,000,000.00  

615010 INTERESES DEPOSITOS DE AHORRO A TERMI             4,500,000,000.00  

615015 INTERESES AHORRO CONTRACTUAL                  70,000,000.00  

615035 CONTRIBUCION EMERGENCIA ECONOMICA                350,000,000.00  

615060 INTERESES DE CREDITOS BANCARIOS Y FIN             1,370,000,000.00  

61506005 INTERESES DE SOBREGIRO                  50,000,000.00  

61506010 INTERESES DE BANCARIOS             1,200,000,000.00  

615095 OTROS                120,000,000.00  

   

4 INGRESOS           17,780,000,000.00  

5 GASTOS           10,381,000,000.00  

6 COSTOS             6,910,000,000.00  

  EXCEDENTE DEL PERIODO                489,000,000.00  

   

   

PROYECTO PRESUPUESTO CENTRO VACACIONAL CHIMINIGAGUA 
INSTITUCIÓN AUXILIAR DEL COOPERATIVISMO  

"C.V. CHIMINIGAGUA IAC. 2023" 
NIT: 901607792-1 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN 
 PROYECTO DE 

PRESUPUESTO 2023   

4 INGRESOS             2,760,000,000.00  

41 OPERACIONALES             2,760,000,000.00  

4140 HOTELES Y RESTAURANTES             1,380,000,000.00  

414005 HOTELERIA Y ALOJAMIENTO                450,000,000.00  

414015 RESTAURANTES                570,000,000.00  

414020 CAFETERIA Y BAR                300,000,000.00  

414025 ALQUILERES                    8,000,000.00  

414095 ACTIVIDADES CONEXAS                  52,000,000.00  

4150 ACTIVIDAD FINANCIERA                                        -  

415010 INTERESES CREDITO DE CONSUMO                                        -  

415011 INTERESES CREDITOS CON PG   

415046 INTERESES FONDO DE LIQUIDEZ                                        -  

415083 INTERESES DE INVERSIONES   

4180 RECUPERACIONES                                        -  

418005 REINTEGRO DE DEUDAS CASTIGADAS                                        -  

418016 REINTEGRO DE PROVISION DE CARTERA                                         -  

418095 OTRAS RECUPERACIONES   

4190 ADMINISTRATIVOS Y SOCIALES                                        -  

419090 OTROS INGRESOS ADMINISTRATIVOS                                        -  
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42 INGRESOS NO OPERACIONALES                                        -  

4210 FINANCIEROS                                        -  

421005 INTERESES VARIOS                                        -  

4220 ARRENDAMIENTOS                                        -  

422010 EDIFICACIONES                                        -  

4225 COMISIONES                                        -  

42253005 COMISIONES                                        -  

4245 UTILIDAD EN VENTA DE PROPIEDADES                                        -  

42451605 EDIFICACIONES                                        -  

4248 UTILIDAD EN VENTA DE OTROS BIENES   

424815 UTILIDAD EN VENTA DE OTROS BIENES   

4250 RECUPERACIONES                                        -  

425005 DEUDAS MALAS   

425036 REINTEGRO PROVISION DE CARTERA                                        -  

425037 REINTEGRO DE PROVISION DE CXC                                        -  

425050 REINTEGRO DE OTROS COSTOS Y GASTOS                                        -  

4255 INDENMIZACIONES                                        -  

425505 POR SINIESTRO                                        -  

4295 DIVERSOS                                        -  

429505 APROVECHAMIENTOS                                        -  

      

5 GASTOS             1,984,782,121.00  

51 GASTOS DE ADMINISTRACION             1,039,500,000.00  

      

5105 GASTOS DE PERSONAL                                        -  

510506 SUELDOS   

510515 HORAS EXTRAS Y RECARGOS   

510518 COMISIONES   

510521 VIATICOS   

510527 AUXILIO DE TRANSPORTE   

510530 CESANTIAS   

510566 GASTOS DEPORTIVOS Y DE RECREACION   

510533 INTERESES SOBRE CESANTIAS   

510536 PRIMA DE SERVICIOS   

510539 VACACIONES   

510542 PRIMAS EXTRALEGALES   

510545 AUXILIOS Y ESTIMULOS   

510551 DOTACIONES  TRABAJADORES   

510554 SEGUROS   

510563 CAPACITACION AL PERSONAL   

510569 APORTES SALUD   
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510570 APORTES A PENSION   

510571 APORTES ARP   

510572 APORTES COMFABOY   

510575 APORTES ICBF   

510578 APORTES SENA   

510584 GASTOS MEDICOS Y MEDICAMENTOS   

510595 GASTOS VARIOS -APRENDIZ SENA- AUXILIO PRACT   

  SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO   

  GASTOS VARIOS   

      

5110 GASTOS GENERALES             1,025,500,000.00  

      

511001 HONORARIOS                                        -  

511005 SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD                    6,000,000.00  

511002 IMPUESTOS                  70,000,000.00  

511004 ARRENDAMIENTOS                                        -  

511006 ADMINISTRACION DE BIENES                                        -  

511008 POLIZAS DE SEGUROS                150,000,000.00  

511010 MANTENIMIENTO                159,000,000.00  

51101001 MANTENIMIENTO EDIFICACIONES                  83,000,000.00  

51101002 MANTENIMIENTO EQUIPOS                  65,000,000.00  

51101003 MANTENIMIENTO OFICINAS                  11,000,000.00  

51101004 MANTENIMIENTO VEHICULO                                        -  

511018 ASEO Y ELEMENTOS                  42,000,000.00  

511020 CAFETERIA   

511022 SERVICIOS PUBLICOS                269,000,000.00  

51102205 SERVICIO DE TELEFONO                  35,000,000.00  

51102210 SERVICIO DE LUZ                  54,000,000.00  

51102215 SERVICIO DE AGUA                  96,000,000.00  

51102220 SERVICIO DE GAS                  84,000,000.00  

511026 TRANSPORTE, FLETES                     3,800,000.00  

511028 PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA                    8,500,000.00  

511030 FOTOCOPIAS                                        -  

511032 LUBRICANTES Y COMBUSTIBLES                    7,200,000.00  

511034 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA                    6,500,000.00  

511036 CONTRIBUCIONES Y AFILIACIONES   

511038 GASTOS DE ASAMBLEA                                        -  

511040 GASTOS DIRECTIVOS                                        -  

51104001 CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN                                         -  

51104002 JUNTA DE VIGILANCIA                                        -  

511042 COMITES                                        -  
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51104201 COMITE DE EDUCACION                                        -  

51104202 COMITE DE CREDITO                                        -  

51104203 COMITE DE SOLIDARIDAD                                        -  

51104204 COMITÉ DE PLANIFICACION                                        -  

51104205 COMITE DE RECREACION                                        -  

51104206 COMITE COPASO                                        -  

511044 REUNIONES Y CONFERENCIAS                                        -  

511046 GASTOS LEGALES                    2,000,000.00  

511048 PROMOCIÓN COMERCIAL                    3,500,000.00  

511052 GASTOS DE VIAJES                                        -  

511054 SERVICIOS TEMPORALES                180,000,000.00  

511056 VIGILANCIA                    3,000,000.00  

511058 SISTEMA-RED COMUNICACIONES                  15,000,000.00  

511060 CUOTAS DE SOSTENIMIENTO                                        -  

511062 SUSCRIPCIONES                  42,000,000.00  

511068 ASESORIAS  TECNICAS Y ESPECIALIZADAS                    4,000,000.00  

511070 GASTOS FONDO DE EDUCACION                                        -  

511072 GASTOS FONDO DE SOLIDARIDAD                                        -  

511080 GASTOS FONDO DE RECREACION                                        -  

511095 GASTOS VARIOS                  60,000,000.00  

51109506 CENTRALES DE RIESGO                                        -  

51109595 OTROS GASTOS VARIOS                  10,000,000.00  

      

5115 PROVISIONES                                        -  

511515 PROVISIONES CREDITO DE CONSUMO                                        -  

511524 PROVISION GENERAL DE CARTERA                                        -  

511530 PROVISION CUENTAS POR COBRAR                                        -  

511559 PROVISION INTS PERIODO DE GRACIA                                        -  

511565 OTRAS PROVISIONES                                        -  

      

5120 AMORTIZACION Y AGOTAMIENTO                  14,000,000.00  

512020 LICENCIAS                  14,000,000.00  

      

5125 DEPRECIACIONES                                        -  

512515 EDIFICACIONES                                        -  

512520 MUEBLES Y EQUIPO DE OFICINA                                        -  

512525 EQUIPO DE COMPUTO Y COMUNICACIÓN                                        -  

512528 EQUIPO DE HOTELES Y RESTAURANTES                                        -  

512530 VEHICULOS                                        -  

      

52 GASTOS DE VENTAS                945,282,121.00  
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5205 GASTOS DE PERSONAL                610,629,705.00  

520506 SUELDOS                267,115,171.00  

520515 HORAS EXTRAS Y RECARGOS                  62,422,713.00  

520518 COMISIONES                                        -  

520521 VIATICOS                    1,500,000.00  

520527 AUXILIO DE TRANSPORTE                  15,675,729.00  

520530 CESANTIAS                  28,767,801.00  

520533 INTERESES SOBRE CESANTIAS                  32,219,937.00  

520536 PRIMA DE SERVICIOS                  32,000,000.00  

520539 VACACIONES                  30,734,162.00  

520545 AUXILIOS Y ESTIMULOS                                        -  

520548 BONIFICACIONES                                        -  

520551 DOTACIONES                   22,000,000.00  

520554 SEGUROS                                        -  

520563 CAPACITACION AL PERSONAL                    7,280,000.00  

520566 GASTOS DEPORTIVOS Y DE RECREACION                                        -  

520569 APORTES SALUD                  22,704,790.00  

520570 APORTES A PENSION                  32,053,821.00  

520571 APORTES ARL                  18,591,216.00  

520572 APORTES COMFABOY                  15,040,000.00  

520575 APORTES ICBF                    5,612,000.00  

520578 APORTES SENA                    3,388,365.00  

520584 GASTOS MEDICOS Y MEDICAMENTOS                    2,100,000.00  

520595 GASTOS VARIOS- APRENDIZ SENA                    9,744,000.00  

  SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO                    1,680,000.00  

      

52 GASTOS GENERALES                334,652,416.00  

      

521035 HONORARIOS ASISTENCIA TECNICA                                        -  

521505 INDUSTRIA Y COMERCIO                    1,370,000.00  

521515 IMPUESTO PREDIAL                  22,282,416.00  

522005 ARRENDAMIENTOS                                        -  

523510 TEMPORALES                                        -  

523515 ASISTENCIA TECNICA                                        -  

523520 SERVICIO RED DE COMUNICACIONES                                        -  

523525 ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO                                        -  

523530 ENERGIA ELECTRICA                                        -  

523535 TELEFONO                                        -  

523550 TRANSPORTE FLETES Y ACARREOS                                        -  

523555 GAS                                        -  

523560 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA                                        -  
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523595 OTROS                                        -  

524095 GASTOS LEGALES                                        -  

5245 MANTENIMIENTO  Y REPARACIONES                  88,000,000.00  

524510 MANTENIMIENTO EDIFICACIONES                                        -  

52451001 MANTENIMIENTO EDIFICACIONES                  85,000,000.00  

52451002 MANTENIMIENTO PISCINA                  28,000,000.00  

524515 MAQUINARIA Y EQUIPO                  43,000,000.00  

524520 MUEBLES Y EQUIPO DE OFICINA                    7,000,000.00  

524525 EQUIPO DE COMPUTO Y COMUNICACION                    8,000,000.00  

5250 ADECUACION E INSTALACION   

525015 REPARACIONES LOCATIVAS   

5260 DEPRECIACIONES                  55,000,000.00  

526005 EDIFICACIONES                                        -  

526010 EQUIPO DE HOTELES Y RESTAURANTES                  60,000,000.00  

  DEPRECIACIONES                  80,000,000.00  

                                           -  

5295 DIVERSOS                                        -  

529505 COMISIONES   

529510 SUSCRIPCCIONES                                        -  

529525 ELEMENTOS DE ASEO Y CAFETERIA                                        -  

529530 UTILES Y PAPELERIA Y FOTOCOPIAS                                        -  

529535 COMBUSTIBLES  Y  LUBRICANTES                                        -  

529595 DIVERSOS                                        -  

                                           -  

53 GASTOS NO OPERACIONALES                                        -  

5305 GASTOS FINANCIEROS                                        -  

53050505 GASTOS BANCARIOS                                        -  

53051505 COMISIONES                                        -  

                                           -  

5315 GASTOS EXTRAORDINARIOS                                        -  

531520 IMPUESTOS ASUMIDOS                                        -  

53152005 IMPUESTOS ASUMIDOS                                        -  

531595 GASTOS EXTRAORDINARIOS                                        -  

53159501 ATENCION AL ASOCIADO                                        -  

53159502 BIENESTAR SOCIAL                                         -  

53159503 ESTIMULO ASOCIADO ANTIGUO                                        -  

      

5395 GASTOS DIVERSOS                                        -  

539520 MULTAS , SANCIONES Y LITIGIOS                                        -  

539525 INTERESES SOBRE MULTAS SANCIONES                                         -  

539595 OTROS                                          -  
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53959505 OTROS                                        -  

53959515 GASTOS COBROS JUDICIALES ASOCIADOS                                        -  

      

61 COSTOS DE VENTAS Y DE PRESTACION DE S                763,000,000.00  

      

6140 HOTELES Y RESTAURANTES                763,000,000.00  

614005 HOTELERIA                251,000,000.00  

614015 RESTAURANTES                294,000,000.00  

614020 CAFETERIA Y BAR                190,000,000.00  

61402001 LICORES                  31,000,000.00  

61402002 CERVEZA                  61,000,000.00  

61402003 COMESTIBLES                  52,000,000.00  

61402004 GASEOSAS Y REFRESCOS                  46,000,000.00  

614095 ACTIVIDADES CONEXAS                  28,000,000.00  

   

6150 ACTIVIDAD FINANCIERA                                        -  

615005 INTERESES DEPOSITO DE AHORRO ORDINARIO                                        -  

615010 INTERESES DEPOSITO DE AHORRO A TERMINO                                        -  

615015 INTERESES AHORRO CONTRACTUAL                                        -  

615035 CONTRIBUCION EMERGENCIA ECONOMICA GMF                                        -  

615060 INTERESES DE CREDITOS BANCARIOS Y FIN                                        -  

61506005 INTERESES DE SOBREGIRO                                        -  

61506010 INTERESES DE BANCARIOS                                        -  

615095 OTROS                                        -  

   

4 INGRESOS             2,760,000,000.00  

5 GASTOS             1,984,782,121.00  

6 COSTOS                763,000,000.00  

  RESULTADO DEL PERIODO                  12,217,879.00  

 

 


